
Zarządzenie Nr 3044.2023 

         Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

  z dnia 2.01.2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1526) w związku z § 13 załącznika 

do Uchwały Nr XXXI/542/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 29 października 2008 r. w 

sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej (tekst jednolity Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z 14 września 2020 r. poz. 6645) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2134.2021 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej z dnia 

3.12.2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Górniczej (tekst jednolity Zarządzenia Nr 2647.2022 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 20.07.2022 r. z późn.zm.) w brzmieniu określonym jak niżej: 

 

1. W rozdziale II § 3 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

 

„13. Zarządzenia Nr 3043.2023 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej z dnia 2 stycznia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej do realizacji zadań 

wynikających z ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 

z sytuacją na rynku gazu, w zakresie prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 

VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych. 

 

2. W rozdziale III § 23 ust. 4 dodaje się pkt „23)” w brzmieniu: 

 

„23) realizacja zadań wynikających z ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 

w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu, w zakresie prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych. 



 

3. W rozdziale III w §  24  ust.3 uchyla się pkt 11). 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 roku. 

wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta Miasta 

Bożena Borowiec 


